电力工程设计合同范本_电力工程设计合同样本
委托单位：(以下简称甲方)
勘测设计单位：(以下简称乙方)
一、设计依据：
二、勘测设计项目、规模及范围：
三、勘测设计主要技术要求：
根据国家、电力工业部(含电力规划设计协会)有关电力勘测设计的规程、规定、导则等技术标准及要求执行。
四、勘测设计基础资料和外部协议：
甲方应向乙方提供设计基础资料和外部协议。科目如下：
1、设计委托书，该工程设计范围、最终设计规模以及本期设计规模;
2、项目政府相关批文;
3、线路资产所有方对甲方要求迁改的线路的迁改答复书。
五、完成设计成果时间按具体项目补充协议确定。施工期间，乙方有随时到场服务的义务。竣工验收投运一月后，提交竣工图。
六、设计成果文件份数：
乙方向甲方提交设计成果文件份数规定如下表：
七、勘测设计内容的名称、规模及设计费见下表：
八、双方责任：
1、甲方：
(1)按时提供有关设计基础资料，并对资料的可靠性负责。
(2)按本合同规定支付勘测设计费，甲方应根据乙方的设计进度，按时付款给乙方。
(3)维护乙方设计成果，不得擅自修改，未经乙方同意
不得转让给第三方及本工程以外的其它工程使用。
(4)负责安排以及主持办理施工交底会。
(5)参加乙方组织的施工图设计成果审查。
2、乙方：
(1)乙方在勘测设计过程中应严格执行国家及有关部门颁发的对电力工程设计方面的规程、规范、设施的要求及对概预算编制的规定要求，进行本项目的勘测设计工作。按时提供各阶段设计文件及概预算书。若因甲方原因(如范围有变动、方案更改、未按时审查等)乙方可顺延。
(2)配合进行图纸交底，解决施工过程中有关设计上的问题。
(3)负责向甲方提供安装图及补充的材料，工程安装的预算费用等全套资料。
(4)参加甲方安排设计审查以及图纸交底。
3、违约责任：
(1)、如因甲方变更计划(如停、缓、改)而解除合同时，甲方已付给乙方的勘测设计费，乙方不予退回。
(2)、如因甲方变更设计要求，提供的资料不准确或未按时提供勘测设计上必须具备的资料，而造成设计返工、窝工或需改设计，甲方应按乙方实耗返工的工作量另行增加勘测设计费，工期并顺延。
(3)、如因乙方责任推迟提供设计图纸及设计文件，超过
一周以上，则每延长一天扣勘测设计费10%，但总扣累计不得超过勘测设计费总额的20%。因乙方设计错误造成工程质量事故，乙方除免收损失部分的设计费。损失严重的，根据损失的程度和设计人责任大小向发包人支付赔偿金，赔偿金由双方商定为实际损失的2%。
(4)、如因人力不能抗拒的原因，影响勘测设计图纸、文件等迟期交付时，则不作甲乙双方违约。
九、合同有效期及合同份数：
1、合同有效期：本合同经双方签字盖章后生效，工程竣工验收并结清勘测设计费后本合同自行失效。
2、合同份数：本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，具有同等效力。
十、其他：
本合同如有未尽事宜，须经双方按实际情况协商确定。
委托方单位名称：承接方单位名称：
(盖章)(盖章)
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：